
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miagliano. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

Copia Albo 

 

Comune di MIAGLIANO 

PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE N. 88 DEL 06/08/2024  

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE IMPEGNATE - FATTURE ELETTRONICHE 

SERVIZIO FINANZIARIO           

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

 

VISTA  la deliberazione Consiglio Comunale n. 21 del  14.12.2023  con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2024/2026; 

 

VERIFICATO che  gli incarichi e le forniture  sono avvenuti regolarmente; 

 

DATO ATTO che, come corrispettivo, le Ditte hanno  emesso le fatture elettroniche, come da 

prospetto allegato alla presente che ne  costituisce parte integrante e sostanziale,  e che risultano 

essere  in regola con il DURC; 

 

 

DETERMINA 

 

1. DI LIQUIDARE le spese preventivamente impegnate come da prospetto allegato alla 

presente che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

2. DI DARE ATTO  che il pagamento della spesa in oggetto dovrà essere effettuato sul c/c 

bancario, così come comunicato dal creditore ai sensi della Legge 136/2010 così come 

modificata dagli artt. 6 e 7 del D.L. 187 del 12.11.2010; 

 

3. DI DARE ATTO che la spesa di € 12.104,69, è imputata negli appositi impegni di Bilancio 

come da tabella allegata alla presente che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria a cura del Responsabile del servizio finanziario. 

                                                                                                                       

        Il Responsabile del Servizio 

                                                        Firmato digitalmente 

     VINETTI MAURO 


